men me - um, cen -

um, cen - tu - plum

cen - tu - plum ac - ci - pi - et,

um, cen - tu - plum ac - ci -

men me - um, cen - tu - plum ac - ci -

- tu - plum ac - ci - pi - et, cen -

ac - - - et, cen - tu - plum ac -

cen - tu - plum ac - ci - pi - et, cen - tu - plum ac -

- pi - - - et, cen - tu - plum ac - ci -

- pi - - - et, cen - tu - plum ac - ci -

- tu - plum ac - ci - pi - et, et vi - tam æ - ter -

- - ci - pi - et, et vi - tam æ - ter -

ci - - - et, pi - et,

- - pi - et, et vi - tam æ - ter -

- - - pi - et,

146

nam,  
et vi - tam æ - ter - nam pos -  
nam, et vi - tam æ - ter - nam pos - si - de -  
et vi - tam æ - ter - nam pos - si - de - bit,  
et vi - tam æ - ter - nam pos - si - de - bit,

150

- si - de - bit,  
bit, cen -  
si - de - bit, cen - tu - plum ac - ci - pi - et.  
pos - si - de - bit, cen - tu - plum ac - ci -  
pos - si - de - bit, cen - tu - plum ac - ci -

155

cen - tu - plum ac - ci - pi - et,  
- tu - plum ac -  
cen - tu - plum ac - ci - pi - et, cen -  
pi - et, cen - tu - plum  
pi - et, cen - tu - plum

159

cen - tu - plum ac - ci - pi et, et  
 ci - pi et, et  
 tu - plum ac - ci - pi et,  
 ac - ci - pi et,  
 ac - ci - pi et,

163

A musical score for four voices (SATB) in G clef, 4/4 time, and B-flat key signature. The music consists of four staves. The top three voices begin with a soprano vocal line, while the basso continuo line begins on the fourth staff. The lyrics are in Latin, repeated in each section.

vi - tam æ - ter - nam,  
et vi - tam æ - ter -

vi - tam æ - ter - nam, et vi - tam æ - ter  
nam

et vi - tam æ - ter -

vi - tam æ - ter - nam, et vi - tam æ - ter - nam\_\_\_\_\_ pos - si -  
et vi - tam æ - ter - nam pos - si - de -

167

nam pos - - - si - de - bit.

pos - si - de - - - - - bit.

- nam pos - si - - - de - - bit.

de - - bit, pos - - - si - - de - - bit.

- bit, pos - - si - de - - - - - bit.